[image: Описание: Описание: Лысые горы чб 1]
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 декабря 2024 года № 804
[bookmark: _GoBack]
р.п.Лысые Горы

Об утверждении муниципальной программы социально-экономического развития Лысогорского муниципального района Саратовской области на 2025-2027 годы

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Лысогорского муниципального района Саратовской области, администрация Лысогорского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу социально-экономического развития Лысогорского муниципального района Саратовской области на 2025-2027 годы.
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Лысогорского муниципального района Куторова Э.А.

	Глава Лысогорского муниципального района

	С.В. Фартуков

[bookmark: bookmark2]
image1.jpeg